平成３０年１１月６日
平成３１年度中村中学校新入生保護者 様

真岡市立中村中学校長 菊地 諭美

中村中学校集金の口座振替手続きについて(お願い)

向寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び
申し上げます。
さて、本校では諸費（学年費等）につきまして口座振替を実施しています。
４月より口座振替が実施できますよう、振替口座開設手続きにつきまして、ご

理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 集 金 額 入学説明会当日ご説明いたします。

２ 振替金融機関 ＪＡ

○ 希望口座の報告をお願いします。
ＪＡ 「貯金口座振替依頼書」 (はが野農業協同組合宛）

３ 振 替 期 日 毎 月 ２５日 ( H30現在 )
(土･日･祝日等金融機関休業日の場合は翌営業日になります｡)

○ 会計執行の迅速な処理のために、振替が完了できますようご協力をお願
いします。

○ 残高不足等により振替ができなかった場合は、学校から通知いたします
ので現金での納入をお願いします。

４ そ の 他
○ ご指定いただいた口座は、１年間使用いたしますので、解約・紛失等に
は十分御注意ください。

○ ご提出いただいた情報は、個人情報の保護に関する法律に基づき、目的
以外で使用することはありません。

○ 記入につきましては、同封の記入例をご参考ください。ご不明な点がご
ざいましたら、中村中学校担当者までお問い合わせください。

口座報告用紙は封筒に入れ、１月２８日(月)に入学説明会場までご提出ください。
（※ ＪＡへ直接提出をしないようお願い申し上げます。）

真岡市立中村中学校
担当：石川
TEL:0285-82-2542